
02 ANO 60 - Nº 20.902 05 DE FEVEREIRO DE 2024

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO 
SUL – SESC/RS, torna pública, para conhecimento dos interessados, a realização das seguintes licitações:

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 262/2023
Objeto: Serviços de Psicologia Clínica para a Unidade Operacional do Sesc Venâncio Aires.
Início de recebimento de propostas: 05/02/2024 às 17 horas
Encerramento de propostas: 15/02/2024 às 10 horas
Início da disputa: 15/02/2024 às 10h30min

Cadastre-se gratuitamente no site https://egov.paradigmabs.com.br/sesc_senac_rs/. Os editais poderão 
ser obtidos a partir das 17 horas. Dúvidas e informações sobre o cadastramento poderão ser dirimidas 
através do telefone/whatsapp (51) 99232 4339. Demais informações pelo e-mail cpl@sesc-rs.com.br ou 
através dos telefones (51) 3375-7186, 3375-7256, 3375-7350, 3375-7085 e 3375-7089.

AVISO DE LICITAÇÃO


		2024-02-01T18:40:23-0300
	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S A:92821701000100




